Avaliar anual e conjuntamente os resultados do projeto e realizar correções, ajustes ou melhorias que

se considerem relevantes;

4. Usufruir das atividades e eventos do projeto como referido no cronograma.

Cláusula 3.a

(Deveres do 1“ outorgante)

1. Contribuir para o Projeto “SWITCH TO INOVATION', com um contributo total de 89,507.40 €

(oitenta e nove mil quinhentos e sete euros e 40 cêntimos) pagos mensalmente, pelos anos

económicos de 2020, 2021 e 2022 atendendo ao seguinte cronograma financeiro que agora se

estabelece:

Valor de Investidor Social - C. M. Valongo

M a 2 22
32 722,33 € 28 392,53 € 28 392,54 € 89 507,40 €